FICHE TECHNIQUE / LOGISTIQUE

Unité de vente consummateur:
Article

Code d'article

Code nomenclature

Teneur en fruits

Dimensions
longueur (mm):
largeur (mm):
hauteur (mm):

Poids

net (gr):
brut (gr):
capacite (cl):

CODE EAN:
durabilité:

Unité de manutention / CARTON:
Dimensions

longueur (mm):

largeur (mm):

hauteur (mm):

Poids
net (gr):
brut (gr):

Unité de vente consummateur / carton:

CODE EAN:

Palette:

N° de cartons / palette:
NO de couches / palette:
N° de cartons / couche:

hauteur de palette (incl. Palette) (cm):
poids de palette (incl. Palette) (kg):
type de palette

Lieu de fabrication (usine RAUCH):

Conditions de stockage:

Protégé contre la chaleur, I'humidite et la
lumiére. Stockage = température ambiante

Date d'émisson de ce document:

Culinary Jus de Citron
37134

20093111
100%

0 mm
80 mm
300 mm

1031 gr
1047 gr
100 cl

9008700105392
12 mois apres producition
8 mois DLUQ a livraison

242 mm
161 mm
300 mm

6,186 kg
6,282 kg

6 pieces
9008700123389

100
4
25

134,50 cm
653,200 kg
EURO

Autriche (A-6830 Rankweil)




